Муниципальное бюджетное дошкольgое образовательное учреждение к.Щетский сад Ns 6
<Красная шапочкаD общеразвивающего вида с приоритетным ос)ществлением деятельности

по физическому развитию воспитанников

Протокол

заседания комиссии по противодействию коррупции

г. Верхняя Салда

|2.01,.2024 г. Nq1

Присутствовали: Шумилова И.В. - председатель комиссии, заведlтощий;
Великая А.Ф. - секретарь, воспитатель;

9 человек сотрудников
Повестка дня:
1 . Утверждение плана мероприятий по противодействию коррупции на 2024г .

2. Утверждение плана работы комиссии по протIводействию коррупции на2024г.
1. Подведение итогов мероприllтий по противодействию коррупции за2O2Зr-
2- Рассмотрение предложений комиссии по закупке продуктов питания с едиIlственным

постilвщиком на 2024г-

Заседание комиссии проводила председатель И.В. Шумилова.

1. Сл}тпали председателя И.В. Шlъ.rилову, которiш за!мтала план мероприятий по
противодействию корр}тIции на 2024r.

2. Слушали председатеJuI И.В. Шумилову, которiш затIитаJIа план работы комиссии по
противодействию корруrrции gа 2024г.

3. Стryшаш председатеJIя И.В. Шрtилову, которzш ознакомила с отчетом о вьшолЕении
плана мероприJIтий по противодействlтю коррупции за 202Зr.

4. Комиссия по закупкам предоставила цены трех поставщиков и предложила закупить
прод$ты питания с ответственным поставщиком.

Реrпили:
1, Утвердать план мероприятий по противодействию коррlшции на 2024r.
3. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции gа2024r.
З. Признать удовлетворительным выполнение rrлана мероприятий по противодействию

коррупции за2023г.
4, Решили зaiкJIюtIить договора на поставку продуктов питания с единственным

поставщиком ъта2024r.

Председатель комиссии И.В. Шумилова
И,

//rСекретарь комиссии А,Ф, Великая